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متن پرسش

استاد سلام می گویند زن از همسرداری به خدا می رسد. آیا در کنار هر همسری می شود به خدا

رسید؟ البته می دانم مثال آسیه در قرآن است ولی او انسان بزرگواری بود (او در وجودش موسی را

یافته بود). زنی که بسیار ضعیف است با اینکه خیلی در کلاس های مختلف مذهبی شرکت کرده ولی

کوچکترین تغری نکرده فقط از لحاظ علمی یکسری انباشته های ذهنی پیدا کرده ولی در عمل نمی

تواند تغر عملی داشته باشد چه کند؟ وقتی هر روز با همسرش دعوا دارد. حالا این دعواها یا به

خاطر نادیده گرفتن مسائل شرعی از طرف همسرش یا ضعف های رفتاری، اخلاقی یا بی محبتی ها و

... باشد. وقتی همسرت را دوست نداری چه کنی؟ آیا اگر به این زندگی ادامه ندهی برای کمالت بهتر

نیست؟ آیا اینگونه هر روز آتش بیشتری برای خود و همسرت و فرزندت نمی خری؟ هم می دانم هم

نمی توانم عمل کنم. از دست خودم خسته شده ام. بسیار خسته ام. احساس می کنم به آخر خط

رسیده ام. چون کسی که نمی داند روزی که علم پیدا کرد شاید عمل کند. ولی من چه کنم؟ یک سوال

دیگر هم داشتم و آن این است که به شدت احساس تنهایی می کنم. همیشه دنبال یک محبت شدید

بودم. میدانم تمام عشق و محبت اهل بیت هستند و بس و تجلیات آنها. ولی این محبت در درونم

روشن نمی شود. البته هر بچه شیعه ای این محبت را دارد ولی آنگونه که من دوست دارم این محبت

در من شعله ور نیست. گاهی فکر می کنم که اگر من عاشق یک ولی خدا بودم دیگر اصلا هیچ نمی

دیدم نه همسرم، نه مشکلات و نه ... ولی چه کنم که این عشق را نمی یابم. چه کنم. اگر لطف کنید راه

عملی به غیر از خواندم کتاب نیز به من پیشنهاد کنید ممنون می شوم. آیا راهی دارد؟ آیا راهی برای

نجات در این ظلمات دیجور نفس برای من هست؟ با تشکر و آرزوی توفیقات روزافزون برای شما و

همراهانتان

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: 1- وقتی متوجه شدید خداوند میخواهد با مدارا با همین همسری که

وصف آن را کردید شما را به خود نزدیک کند، دیگر او را دریچهی کمال خود مییابید، انگیزههای مثبت

او را در نظر میآورید و به او از آن جهت علاقهمند میشوید و بدیهای او را نمیبینید و چون شمع

زندگی او و فرزندانتان را روشن میکنید 2- حیف نیست وقتی در کشوری زندگی میکنید که به نور امام

زمان«عجلااللهتعالیفرجه» منور است و در زیر سایهی رهبری هستید که مؤید به تأدات حضرت

صاحبالأمر است، هنوز بفرماد احساس تنهایی میکنید؟ با انقلاب اسلامی زندگی کنید و یک لحظه



از هماهنگی با اندیشه و حساسیتهای رهبری غافل نشوید و تا آنجا که ممکن است با خوشرویی و

دلسوزی فرزندانتان را نیز متوجه رهبری بکنید، تا إنشاءاالله نور اهلالبیت«علیهمالسلام» از این طریق

وارد زندگی شما شود. موفق باشید


